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KomnaHusa «CuHTe3 be3onacHocTu»

Katanor / CeTteBoe obopynoBaHue / TpaHcusepsbl, SFP mogynu / D-Link

DL-DEM-220T/D1A

,@‘,\' APTUKYJI: 119723
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DEM-220T- 100Base-BX-D Single-Mode 20KM SFP
Transceiver (TX-1550/RX-1310 nm) Compatible with
DMC-920R,DEM-220R,DES-1008FR/PRO/RV

© nopgpobHee...

OOCTABKA BO BCE PErMOHbI POCCUN
* [locTaBKa OCYLLECTBSIeTCA COrnacHo Tapudukaumm BbiIOpaHHON TPaHCMOPTHOWM KOMMaHUMU.
* becnnaTtHas foctaBka fo komnanuii: C3K, denosble Jiunuy, IML, M3K, baikan Cepeuc.

2 SintSecru =4 support@sintsec.ru
A ¢ it ©
WhatsApp  @® ICQ: @sintsec

KATANOor

=|
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obopypnoBaHue, UIcToYHMKM NuTaHuA, KabenbHas npoaykuus, LLnar6aymbl, YMHbI [loM, CBETOTEXHMKA, =
Knumatuyeckoe obopynoBaHue, OTonneHue u BogocHabxeHue, KOHOMUMOHMPOBaHUE U BEHTUNSALUMSA, UIHCTPYMEHT ?} Q
1 MaTepuanbl, ANeKTPOHUKA, bbiToBasi TexHMKa, KOMMbloTepHas TexHUKa
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